

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL SAN IGNACIO OFICINA DE PLANEAMIENTO Y DESARROLLO INSTITUCIONAL



"AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANÍA NACIONAL"

COMUNICADO

RESOLUCIÓN VICEMINISTERIAL Nº 255 - 2019 - MINEDU

EL COMITÉ PARA EL PROCEDIMIENTO DE ENCARGO DE ESPECIALISTA DE EDUCACIÓN DE UGEL Y DE DIRECTIVOS DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE LA UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL SAN IGNACIO, EN CUMPLIMIENTO A LA RESOLUCIÓN VICEMINISTERIAL N° 255-2019-MINEDU, COMUNICA A LOS PROFESORES NOMBRADOS DE LA JURISDICCIÓN, QUE DESEEN CUBRIR PLAZAS DIRECTIVAS POR USO DE VACACIONES DEL TITULAR (POR UN MES) A PRESENTAR SU SOLICITUD JUNTO CON LA DECLARACIÓN JURADA PARA ENCARGATURAS — ANEXO 2 DE LA NORMA TÉCNICA, POR MESA DE PARTES O POR LA PLATAFORMA DE ATENCIÓN AL USUARIO, HASTA EL DÍA JUEVES 23.06.2022.

LA ADJUDICACIÓN SE LLEVARÁ A CABO POR LA PLATAFORMA ZOOM EL DÍA LUNES 27.06.2022 A LAS 3:30 P.M. PARA LO CUAL DEBEN INGRESAR AL SIGUIENTE ENLACE:

https://zoom.us/j/95953888173?pwd=MkxiV1RoVmhFS1c3VVRUUHIzZzR0QT09

ID: 959 5388 8173 Código: 839920

EN LA SOLICITUD DEBEN CONSIGNAR OBLIGATORIAMENTE UN NÚMERO DE TELÉFONO CELULAR CON WHATSAPP Y CORREO ELECTRÓNICO ACTIVO.

PLAZA:

N°	NOMBRE DE LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA	NIVEL EDUCATIVO	DISTRITO	CARGO	PERIODO	JORNADA LABORAL	OBSERVACIÓN
1	IE. 16973 LAS MERCEDES	PRIMARIA	SAN JOSE LOURDES	DIRECCI Ó N	01/07/2022 30/07/2022	40	AULA CARGO

SAN IGNACIO, 21 DE JUNIO DEL 2022.

LA COMISIÓN